
Хабаровский край 
Город Хабаровск

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 85

РЕШЕНИЕ
/”1 /Q  _ ,  _ .

ц/b  » сентября 2021 года № (у №

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в 

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии 

Индустриального района города Хабаровска от 26.07.2021 года № 10/86 «Об утверждении 

графика работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса и режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного участка 

№ 85 р е ш и л а :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Кряжевой О. А. ознакомить 

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы 

под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой избирательной 

комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель участковой 

избирательнойуомиссии

Секретарь участко Г7 

избирательной комиссии

Елякина О.В.
фамилия, инициалы

Кряжева О.А. 
фамилия, инициалыподпись



УТВЕРЖ ДЁН 
решением участковой избирательной 

комиссии избирательного участку №  85

от

ГРАФИК РАБОТЫ

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  85
с правом решаю щего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 год

Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Ел
я 

ки
на

 
О

ль
га

 
В

ас
ил

ье
вн

а

С
ин

гу
р 

Н
ел

ли
 

А
ле

кс
ан

др
ов

на

К
ря

ж
ев

а 
О

ль
га

 
А

на
то

ль
ев

на

А
на

ш
ки

на
Н

ат
ал

ья
А

ле
кс

ан
др

ов
на

В
ал

ет
ов

а
М

ар
ия

А
ле

кс
ан

др
ов

на

Г
ер

ас
им

ен
ко

В
яч

ес
ла

в
К

он
ст

ан
ти

но
ви

Д
ол

га
ле

в
В

ла
ди

м
ир

Д
м

ит
ри

ев
ич

За
ло

зн
ая

 
О

ль
га

 
В

ла
ди

м
ир

ов
на

За
яц

 
Га

ли
на

 
А

ле
кс

ан
др

ов
на

К
он

да
ур

ов
а

Л
ар

ис
а

А
ле

кс
ан

др
ов

на

К
ос

тю
к 

О
ль

га
 

В
ит

ал
ье

вн
а

Л
ан

ин
а 

Е
ле

на
 

Ге
нн

ад
ье

вн
а

' Н
ох

ри
на

 
Д

ар
ья

 
П

ав
ло

вн
а

П
ол

еш
ук

В
ал

ер
ия

С
ер

ге
ев

на

С
ек

ер
ин

а 
Ра

ис
а 

, 
В

ас
ил

ье
вн

а

Ш
аи

яв
ск

ая
Е

вг
ен

ия
А

ле
кс

ан
др

ов
на

1 2 3 4 5 6 7 % 9 10 п 12 13 14 15 16 17

6 8 8 4 4

7 8 4 4

8 8 2 6 4

9 8 8 6 4

10 8 8 4 4 4

11 С 8 8 8 4 4

12 В 8 8 8 8 8

13 8 8 4 2 4 2 2 2

14 8 8 4 2 2 2 4 2 2

15 8 8 2 2 2 2 1 2 2 4 2

16 8 8 2 3 2 3 3 3 3 4 4 3

17 14 14 14 9 8 8 8 8 8 8



Число
месяца

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

Еп
як

ин
а 

О
ль

га
 

В
ас

ил
ье

вн
а

С
ин

гу
р 

Н
ел

ли
 

А
ле

кс
ан

др
ов

на

К
ря

ж
ев

а 
О

ль
га

 
А

на
то

ль
ев

на

А
на

ш
ки

на
Н

ат
ал

ья
А

ле
кс

ан
др

ов
на

В
ал

ет
ов

а 
М

ар
ия

 
А

ле
кс

ан
др

ов
на

Г
ер

ас
им

ен
ко

В
яч

ес
ла

в
К

он
ст

ан
ти

но
ви

ч

Д
ол

га
ле

в
В

ла
ди

м
ир

Д
м

ит
ри

ев
ич

За
ло

зн
ая

 
О

ль
га

 
В

ла
ди

м
ир

ов
на

За
яц

 
Га

ли
на

 
А

ле
кс

ан
др

ов
на

К
он

да
ур

ов
а

Л
ар

ис
а

А
ле

кс
ан

др
ов

на

К
ос

тю
к 

О
ль

га
 

В
ит

ал
ье

вн
а

Л
ан

ин
а 

Е
ле

на
 

Г
ен

на
дь

ев
на

Н
ох

ри
на

 
Д

ар
ья

 
П

ав
ло

вн
а

П
ол

сщ
ук

 
В

ал
ер

ия
 

С
ер

ге
ев

на

С
ек

ер
ин

а 
Ра

ис
а 

В
ас

ил
ье

вн
а

Ш
ан

яв
ск

ая
Е

вг
ен

ия
А

ле
кс

ан
др

ов
на

1 2 1 4 j 6 7 t 9 19 п 12 13 14 1S 16 17

18 С 14 14 14 7 7 5 14 14 14 14 14 14

19 В 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
20

ночные 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Всего
часов

136 34 122 31 35 36 31 61 61 36 46
V

73 56 0 36 63

Подпись 
члена 
комиссии 
об \ 
ознаком
лении '4№0 - уй-

\
■м

h

or 4'4 s f
1

Секретарь участковой избирательной комиссии 06.09.2021 г  Кряжеиа Ольга Анатольевна

(дата) / f i V S - b c J i ‘ (подпись) (Инициалы, фамилия)


